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Mikkelin 13. kuvitustriennaleen osallistuu 52 kuvittajaa, joiden töistä näyttelyssä esitellään 79 teosta. Kuvitustrien-
nale esittelee nykykuvituksen monimuotoisuutta ja yhä laajempia käyttökohteita perinteisistä painotuotteista kau-
punkitiloihin levittäytyviin teoksiin. Kaikki työt on julkaistu viimeisen kolmen vuoden aikana. Mikkelin taidemuseo ja 
Grafia ry ovat perustaneet tapahtuman vuonna 1987, Kuvittajat ry on liittynyt mukaan yhteistyöhön vuonna 2008. 
  
Kilpailuun osallistui kaikkiaan 128 kuvittajaa yhteensä 382 työllä. Kilpailutöiden teema, toteutustapa ja -tekniikka 
olivat vapaita. Näyttelyssä nähtävät työt valitsi jury, johon kuuluvat kirjasuunnittelija Piia Aho, kuvittaja Sari Airola, 
AD Tuomas Jääskeläinen ja kuvittaja Anne Vasko sekä Mikkelin taidemuseon edustaja museojohtaja Matti Karttunen. 
Jury on myös valinnut palkittavat kuvitukset, jotka julkistetaan näyttelyn avajaisissa.  

 

Näyttelyn kansainvälinen vieras on norjalainen kuvittaja ja kuvataiteilija Mari Kanstad Johnsen (s. 1981). Johnsenin 
kuvitusten keskiössä ovat ilmeikkäät hahmot, kerronnallisuus, huumori ja liike. Hänen töitään on julkaistu eri puolilla 
Eurooppaa ja Yhdysvaltoja ja hän on yksi Norjan arvostetuimmista nykykuvittajista. Johnsenin asiakkaita ovat muun 
muassa ATLAS, Gyldendal Norsk Forlag, Jazznytt, Aftenposten, Deus Ex Machina, Magikon, Morgenbladet, Mosaic 
Science, The Washington Post, The New York Times, Norjan kansallismuseo ja The Wire.  

 

Tiedotustilaisuudessa on läsnä palkittuja kuvittajia. Samassa yhteydessä julkistetaan myös kuvitustriennalen näytte-
lyluettelo, jossa on mukana Egon Låstadin artikkeli Mari Kanstad Johnsenista, Jaana Pesosen artikkeli sukupuolinor-
mien haastamisesta kuvittamisen kautta, Sanni Purhosen artikkeli vammaisuuden visualisoinnista sekä Veikko Hal-
metojan artikkeli kuvitustaiteen ja nykytaiteen rajapinnoista. Julkaisun graafisesta suunnittelusta vastaa Elina 
Warsta, Solmu ja näyttelyarkkitehtuurin on suunnitellut Kasper Tammela, Solmu.  

 

 

Lisätiedot ja kuvapyynnöt  
Mikkelin taidemuseo: Anna-Maria Larikka, amanuenssi, anna-maria.larikka(at)sivistys.mikkeli.fi, 040 129 4967  
Grafia: Katja Ojala, viestintäpäällikkö, katja.ojala(at)grafia.fi, 040 847 3875  
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Mikkelin taidemuseo, Maaherrankatu 18–20, 50100 Mikkeli, kauppakeskus Akseli, 2. krs 
Puhelin 040 129 5090, museot(at)sivistys.mikkeli.fi, etunimi.sukunimi(at)sivistys.mikkeli.fi, www.mikkeli.fi/mu-
seot. Avoinna kesäkaudella (touko–syyskuu) ti–su 10–17, ma suljettu. Talvikaudella (loka–huhtikuu) ke–su 10–
17, ma–ti suljettu. Talvikaudella (loka–huhtikuu) kuukauden ensimmäisenä perjantaina vapaa pääsy. Pääsymaksu 
aikuiset 6 €, eläkeläiset, opiskelijat, työttömät 3 €, alle 18-vuotiaat ilmaiseksi. Taidemuseossa käy myös valtakun-
nallinen Museokortti. Esteetön sisäänpääsy, esteetön wc. Ryhmävierailut arkisin klo 8–16, varaukset museon toi-
mistosta. Taidemuseon löydät myös Facebookista ja Mikkelin kaupungin museot Instagramista. 

 
Mikkelin 13. kuvitustriennale 10.6.–24.9.2023 

Tiedotustilaisuus perjantaina 9.6.2023 klo 13 Mikkelin taidemuseossa. Tervetuloa! 
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